
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 1

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka 3 nákladních přívěsů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000673“

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka
3 nákladních přívěsů" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: F.X. MEILLER Slaný s.r.o.
Sídlo: Netovická 386

27401 Slaný
IČO: 49706454
Datum a čas doručení nabídky: 13.10.2016; 10:00
Nabídková cena: 1 784 970 Kč

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Dodávka 3 nákladních přívěsů":

Název: F.X. MEILLER Slaný s.r.o.
Sídlo: Netovická 386

27401 Slaný
IČO: 49706454
Nabídková cena: 1 784 970 Kč

Poučení

V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky zdůvodněné námitky. Stěžovatel musí námitky doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

V Jihlavě dne 16.11.2016

Ing. Jan Míka, MBA, ředitel, v.r.


